<@textFrameStart>

<@textFrameStart/>

Diário Oficial Nº 28.665terça-feira, 11 de Maio de 2021 Aracaju - Sergipe 13
OBJETO: AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO SOB DEMANDA
DE PAPEL OFÍCIO (216X330m/75g/m2), NA COR BRANCA,
RESMA COM 500 FOLHAS, PARA CONTRATANTE DURANTE
O ANO DE 2021.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA, ATÉ O
DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
BASE LEGAL: LEI Nº 8.666/93 EM SUA REDAÇÃO ATUAL
DATA DA ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2021.

ARACAJU, 10 DE MAIO DE 2021

ANA PAULA OLIVEIRA DE SANTANA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

<#SEGRASE#179925#13#189637/>

<#SEGRASE#179928#13#189640>

ESTADO DE SERGIPE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE SERGIPE
CONTRATADO: FIRMA MÁXIMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
EIRELI - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO SOB
DEMANDA DE PAPEL A4 (210X297mm/75g/m2), NA COR
BRANCA, RESMA COM 500 FOLHAS), PARA CONTRATANTE
DURANTE O ANO DE 2021.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA, ATÉ O
DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
BASE LEGAL: LEI Nº 8.666/93 EM SUA REDAÇÃO ATUAL
DATA DA ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2021.

ARACAJU, 10 DE MAIO DE 2021

ANA PAULA OLIVEIRA DE SANTANA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

<#SEGRASE#179928#13#189640/>

<#SEGRASE#179930#13#189641>

ESTADO DE SERGIPE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2021

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE SERGIPE
CONTRATADO: FIRMA MÁXIMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
EIRELLI EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO SOB DEMANDA
MENSAL DE COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA E CAFÉ
PARA CONTRATANTE DURANTE O ANO DE 2021.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA, ATÉ O
DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
BASE LEGAL: LEI Nº 8.666/93 EM SUA REDAÇÃO ATUAL
DATA DA ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2021.

ARACAJU, 10 DE MAIO DE 2021

ANA PAULA OLIVEIRA DE SANTANA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

<#SEGRASE#179930#13#189641/>

<#SEGRASE#179921#13#189632>

ESTADO DE SERGIPE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº 009/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

Em razão de não terem sido anexados os projetos, plantas,
memoriais descritivos, etc, documentos referentes ao Pregão nº
009/2021 que objetiva a contratação de empresa especializada
para execução de projetos elétricos de responsabilidade técnica
do setor de Engenharia da ALESE, através do engenheiro
eletricista Rinaldo Solera CREA-SE nº 2603007874, projetos
aprovados pela ENERGISA, referentes a: adequação na
entrada de fornecimento de energia elétrica do imóvel localizado
na Rua Maria Isabel Oliveira, bairro Sanatório, local aonde estão
instalados os transmissores da Tv e FM Alese (Lote 01) e reforma
na subestação, localizada no Anexo Administrativo deste Poder,
na Rua Maruim nº 47 (Lote 02), e como essa omissão prejudica
na elaboração das propostas,  fica REMARCADO para o dia 25
de maio de 2021, às 08h30min, na sala da Coordenadoria de
Licitações e Contratos, situada no Edifício Sede da Assembleia
Legislativa do Estado de Sergipe, Palácio Governador “João
Alves Filho”- 2º andar - Avenida Ivo do Prado s/nº - Centro -
Aracaju/SE, o recebimento dos envelopes contendo as
propostas de preços e a documentação de habilitação.

Aracaju/SE, 10 de maio de 2021.

Denise Vasconcelos G. Bendocchi
Pregoeira Oficial

<#SEGRASE#179921#13#189632/>

A Educação e

 a Cultura

fazem parte

do nosso papel

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Segunda-feira, 10 de Maio de 2021 às 20:05:57